
ZARZĄDZENIE NR 181/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ/408/2021,  z dnia 07.07.2021r., dla zadań pn.: „Utwardzenie dróg gminnych płytami 

IOMB, część 2, tj. utwardzenie ul. Kwiatowej w Nowym Dworze Wejherowskim, ul. Brzozowej 
w Bieszkowicach, ul. Akacjowej (odnogi) w Łężycach, ul. Fiołkowej w Łężycach, ul. Różanej 

w Zbyuchowie, ul. Źródlanej w Zbychowie, ul. Brzozowej w Łężycach” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz. 13712, 1834) oraz § 7 ust. 4 umowy nr RZPiFZ/816/2021 z dnia 10.11.2021r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową nr 
RZPiFZ/408/2021 z dnia 07.07.2021r. dla zadania pn. „Utwardzenie dróg gminnych płytami IOMB, część 2, tj. 
utwardzenie ul. Kwiatowej w Nowym Dworze Wejherowskim, ul. Brzozowej w Bieszkowicach, ul. Akacjowej 
(odnogi) w Łężycach, ul. Fiołkowej w Łężycach, ul. Różanej w Zbyuchowie, ul. Źródlanej w Zbychowie, ul. 
Brzozowej w Łężycach” w składzie 

1) Maciej Milewski   - przewodniczący komisji; 

2) Damian Formela   - członek; 

3) Katarzyna Komkowska  - członek. 

§ 2. Komisja ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 
Przemysław Kiedrowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9955D921-F4F0-43D4-8594-F9530D4AB2B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


